附件4：

关于报送××市××年度跨认定机构整体迁移高新技术企业实地检查结果的函

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室：

为落实《关于做好跨认定机构整体迁移高新技术企业监督管理的通知》（苏高企协办〔2023〕2号）文件精神，我市对经外省市认定机构认定、整体迁移进入我省辖区内，且在有效期内的高新技术企业开展了现场检查。全市（区、县）应查企业X家，实查企业X家，另有X家企业已迁出我市（区、县）辖区（如有）。现将检查情况和处理建议汇报如下：

1、X家企业自迁入我市（区、县）辖区后，正常开展了生产经营及研发活动，平均拥有生产（经营）场地X平方米，研发场地面积X平方米，在苏缴纳社保人员X人，有效知识产权数X个，开票收入X万元，检查年度前三年研发费用占同期销售收入比例、高企发展年报填报等情况等均符合相关规定，未发生重大安全、重大质量事故或严重环境违法行为，属于《工作指引》规定“整体迁移”的情形，且并未发生与认定条件有关的重大变化。建议保留上述X家企业高新技术企业资格。

2、X家企业自迁入我市（区、县）辖区后，正常开展了生产经营及研发活动，但存在XXX等问题，我局将督促企业及时整改。
3、X家企业自迁入我市（区、县）辖区后，未正常开展生产经营及研发活动，存在XXX等问题，建议取消高新技术企业资格。

特此报告。
附件：1. 跨认定机构整体迁移高新技术企业审查汇总表

拟取消高新技术企业资格情况汇总表

XX科技部门  （公章）

XXXX年XX月XX日
— 2 —
— 1 —